
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
             
 

13 декабря 2024 года                                                                                    №938 
г. Исилькуль 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского 

городского поселения от 5 октября 2022 года №516 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Исилькульского городского поселения 

Исилькульского муниципального района Омской области» 
 

 В соответствии  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Правилами землепользования и застройки Исилькульского 

городского поселения, заключением о результатах публичных слушаний от 

«11» декабря 2024 года, руководствуясь Уставом Исилькульского городского 

поселения, Администрация Исилькульского городского поселения 

Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации 

Исилькульского городского поселения от 5 октября 2022 года №516 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки Исилькульского 

городского поселения Исилькульского муниципального района Омской 

области». 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции в 

соответствии с Приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.  

 

 

Врип главы  

городского  поселения                                                                     

 

 

 

И.М.Архипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


